

**HORNBERG ApS**  
Klintevej 4, 8653 Them

**CVR-nr. 40 41 48 35**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

---

Daniel Møgelbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HORNBERG ApS Klintevej 4 8653 Them  Telefon: 51726272  CVR-nr.: 40 41 48 35 Stiftet: 18. marts 2019 Hjemsted: Them Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Møgelbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Salner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af køkkenmøbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.950 t.kr. mod 3.495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.713 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.949.948</b>	<b>3.495.493</b>
1 Personaleomkostninger	-2.636.545	-1.816.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.351	-155.168
Andre driftsomkostninger	-438	-1.197
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.182.614</b>	<b>1.522.558</b>
2 Andre finansielle indtægter	18.200	19.928
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.751	-17.309
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.196.063</b>	<b>1.525.177</b>
Skat af årets resultat	-483.535	-342.677
<b>Årets resultat</b>	<b>1.712.528</b>	<b>1.182.500</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.002.489	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.032.500
Disponeret fra overført resultat	-1.289.961	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.712.528</b>	<b>1.182.500</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	85.715	114.286
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.715</u>	<u>114.286</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	579.300	681.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>579.300</u>	<u>681.080</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>665.015</u></b>	<b><u>795.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	415.958	291.267
	Varebeholdninger i alt	<u>415.958</u>	<u>291.267</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.361	43.693
	Igangværende arbejder for fremmed regning	851.571	1.033.187
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.551.760	1.492.251
	Andre tilgodehavender	1	0
	Periodeafgrænsningsposter	121.982	196.776
	Tilgodehavender i alt	<u>2.808.675</u>	<u>2.765.907</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.917.317</u>	<u>159.491</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.141.950</u></b>	<b><u>3.216.665</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.806.965</u></b>	<b><u>4.012.031</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.524.218	2.814.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.002.489	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.576.707</b>	<b>3.014.178</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.538	118.803
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.538</b>	<b>118.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	687.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.868	69.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	503.800	337.480
Anden gæld	904.552	472.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.131.720	879.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.131.720</b>	<b>879.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.806.965</b>	<b>4.012.031</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.781.679	0	1.831.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.032.499</u>	<u>150.000</u>	<u>1.182.499</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.814.178	150.000	3.014.178
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.289.960</u>	<u>3.002.489</u>	<u>1.712.529</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.524.218</u></b>	<b><u>3.002.489</u></b>	<b><u>4.576.707</u></b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.413.106	1.697.679
Pensioner	179.296	79.075
Andre omkostninger til social sikring	44.143	39.816
	<b><u>2.636.545</u></b>	<b><u>1.816.570</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomheder	18.200	19.928
	<b><u>18.200</u></b>	<b><u>19.928</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.751	17.309
	<b><u>4.751</u></b>	<b><u>17.309</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		85.714
Årets afskrivninger		<u>28.571</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b><u>114.285</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>85.715</u></b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	783.138	97.064
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>783.138</b>	<b>97.064</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	179.932	19.190
Årets afskrivninger	83.861	17.919
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>263.793</b>	<b>37.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>519.345</b>	<b>59.955</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 286 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 922 t.kr.

Af likvide beholdninger på 2.917 tkr. er 687 tkr. deponeret på en spærret konto. Beløbet vedrører en forudbetaling fra en kunde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salner Holding ApS, CVR-nr. 40443215, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.